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Skolan först

EN KOMMUNAL SKOLA I VARJE KOMMUNDEL

För oss liberaler är skolan viktig eftersom den lägger grunden för elevens möjligheter att lyckas i
samhället och arbetslivet. Vi vill ha en kommunal skola i varje kommundel för att säkra valfrihet
och kvalitet för alla Sollentunas elever. Oavsett var du bor i Sollentuna ska det finnas en skola
närområdet som håller god kvalitet. Vi ska fortsätta investera i skollokaler, barnens utemiljöer och
säkra skolvägar. Satsningarna på förskolan ska öka och bland annat leda till mindre barngrupper.

GE LÄRARNA RÄTT FÖRUTSÄTTNINGAR

Undervisningen är skolans kärnverksamhet. Då behövs kunniga lärare och skickliga skolledare med
förutsättningar att göra ett bra jobb. Alla elever ska kunna lämna grundskolan med kunskaper och
framtidstro. Lärare ska slippa onödiga kringuppgifter för att kunna fokusera fullt ut på
undervisningen. Anställ personal med särskild kompetens för att stötta eleverna så att lärarna kan
utföra sitt jobb. Sollentunas skolor ska vara en attraktiv arbetsplats för de skickligaste lärarna och
rektorerna.

STÄRK ELEVHÄLSAN

Unga på glid ska få stöd i tid. Var femte elev tar inte studenten efter tre år. För att öka
gymnasiebehörigheten vill vi stärka elevhälsan och stödinsatser, samt utveckla studie- och
yrkesvägledningen. Vi ska ge alla elever det stöd som behövs för att klara skolan och gå ut med
godkända betyg. Genom en tidigare kontakt med studie- och yrkesvägledningen gör fler elever rätt
val från början vilket bidrar till att de fullföljer sina studier och tar examen. Den ljusnande framtid
ska vara allas.

En trygg hemtjänst och nära vård

BÄTTRE KONTINUITET I HEMTJÄNSTEN

Hemtjänsten ska ha en bättre kontinuitet. Sollentunas äldre ska ha tillgång till en trygg hemtjänst
med god kvalitet. Vi vill höja kvalitén genom att ställa högre krav i avtalen med utförarna. Genom
övergången till LOU och starkare översyn från vård- och omsorgskontoret ska eventuella fusk och
oegentligheter bekämpas. Uppföljningen av personalens kompetens och förmågan att kunna göra sig
förstådd i mötena med de äldre ska bli bättre.

Vårdtagare ska känna sig trygga och väl omhändertagna av personal och utförare. Fler innovativa
lösningar som till exempel digitala hjälpmedel är en förutsättning för att skapa mer frihet och
flexibilitet för de som använder hemtjänst. Att våra äldre får den stöttning de behöver i vardagen är
en prioritet för Liberalerna.
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MOTVERKA OFRIVILLIG ENSAMHET

Den ofrivilliga ensamheten bland äldre är något som ökat ytterligare under pandemin. Vi vill
motverka ofrivillig ensamhet genom mötespunkter riktade mot äldre. Mötesplatserna ska erbjuda ett
varierat utbud av aktiviteter så som kultur och hälsa, med målet att hjälpa fler upprätthålla det
sociala umgänget och hälsan. För att nå fler ska vi arbeta mer uppsökande i syfte att informera om
det utbud som finns och locka fler till träffpunkterna.

BEVARA OCH UTVECKLA DEN LOKALA VÅRDEN

Primärvården är grunden i sjukvården. Vi vill trygga en nära och säker vård för dig som bor i
Sollentuna. Du som vårdtagare ska slippa onödiga köer och få rätt vård i rätt tid. Att alla patienter
ska få en namngiven husläkare är något som vi vet påverkar de medicinska resultaten, antalet
sjukhusinläggningar och nöjdheten hos medarbetarna. Därför ska du kunna välja en egen husläkare.
Det ska också vara enkelt att få kontakt med sin vårdcentral.

Liberalerna vill värna Sollentunas närakut. Starten av närakuterna har varit en succé. Genom
närakuten har de något mindre sjuka patienterna kunnat få ett snabbare omhändertagande samtidigt
som akutmottagningarna på akutsjukhusen har avlastats och kunnat fokusera på mer allvarligt sjuka
patienter.

Vi ska fortsätta utöka vårdplatserna hos den geriatriska vården på Sollentuna sjukhus. På den
geriatriska avdelningen vårdas äldre patienter som ofta är multisjuka. 65% av inläggningarna är
direktinläggningar, där de äldre slipper passera via ett akutsjukhus. Vi vill underlätta för både
medarbetare och patienter genom att undvika onödiga omvägar i vården.

Ett grönt Sollentuna för stora och små

SATSA PÅ KLIMATSMARTA RESESÄTT

Vi vill skapa rätt förutsättningar för Sollentunas medborgare att kunna leva mer klimatsmart. Därför
vill vi satsa på en fortsatt utbyggnad av cykelvägar och kollektivtrafik. Stationerna ska kännas
trygga och ska hållas rena och fräscha. Mörka utrymmen såväl på stationerna som områdena runt
dem behöver få bättre belysning.

För att kunna minska utsläppen ännu mer behövs fler laddplatser till elbilar och säkra
cykelparkeringar i kommunen. Sollentuna ska vara pilotkommun för moderna hållbara färdsätt,
exempelvis förarlösa bussar och elbussar. Vi ska våga möta framtiden genom nya
kollektivtrafiklösningar.

FRÄMJA TRAFIKSÄKERHETEN

För att främja säkerheten ska gång- och cykelvägar vara separerade i större utsträckning. Vägarna
ska bli tryggare genom ökat underhåll och mer belysning. Vi vill se en utökning av sopsaltningen
till fler gång- och cykelbanor. Du som bor i Sollentuna ska kunna ta dig fram på ett säkert sätt
oavsett årstid. Barnperspektivet är viktigt, alla ska kunna gå eller cykla till sin förskola eller skola.
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Liberalerna kommer driva frågan om att bygga en trafiklekplats där barnen på ett roligt sätt kan lära
sig trafikregler.

BEVARA NATUREN

Bygg nya bostäder men bygg inte bort naturen. Vår kommun har många vackra kultur- och
grönområden som ska bevaras. Liberalerna vill värna villaområdena och tillgängliggöra
naturreservaten. Vi vill ha fler hundrastgårdar och placera ut fler soptunnor för hundägare.
Sollentuna ska ha en attraktiv stadsmiljö med lek- och parkytor. Samtidigt måste vi värna om
jordens resurser, den biologiska mångfalden och hanteringen av dag- och grundvatten i Sollentuna.
Minska bullret från E4:an genom ett förstärkt samarbete med Trafikverket. Vi vill se att all ny
beläggning är tyst asfalt samt att nya innovativa bullerplank sätts upp längs med E4:an.

För Liberalerna är Sollentunabornas valfrihet viktig. Därför ska bostäderna som byggs variera i
storlek och fördelas mellan hyresrätter och bostadsrätter för att passa våra medborgares olika behov.
Utöver att bygga nya bostäder är det viktigt att vi fortsätter underhålla existerande bostäder. Du ska
kunna bo både tryggt och klimatsmart, oavsett ålder och bakgrund.
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